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

ventanas climalit.

PIS O  ZO N A  E N S A N C H E . A LC A LÁ  

DE H E N A R E S . Ref. 7247. Piso de 95 

m2, 3 dorm., salón indep. 25 m2 con 

terraza abierta, c/a, tendedero, 2 ba­
ños completos, s/parquet, p/sapelly, 
v/alumimoclimalit.ala 353.000euros.

L O F T  Z O N A  G A R E N A . A L C A L Á  

D E  H E N A R E S .  R e f .  1 2 3 1 8 .

Loft-despacho 68  m2, soleado y 

a legre, ascensor, p istas de paddel, 
1 baño con ducha, cocina am ueb la ­
da, bom ba de calor. 1 9 3 .0 0 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  JU A N  D E  A U S T R IA . 

A LC A LÁ  DE H E N A R E S . Ref. 12313.

Piso de 95 m2, c/a, tendedero, salón, 
1 baño com pleto, 3 dorm ., 2 a/e, 

s /pa rque t, p /ro b le  y  v /a lum in io , 
doble ventana.

P IS O  Z O N A  N U E V A  A L C A L Á . 

A LC A LÁ  DE H E N A R E S . Ref. 12326.

Piso de 80 m2, 3 dorm ., 3 a/e, salón 
de paso, 1 baño com pleto, c/a  refor­
mada, suelos gress, puertas sapelly, 

a lum in io  clim alit. 2 4 2 .0 0 0  e u ro s .

PISO ZO N A  A LC  A TO R R E . A LC A LÁ  

DE H E N A R E S . R ef. 72 22 . Piso de 

95 n r  sem iexterior, 3  dorm ., salón, 

c/a, tendedero, hall, 1 baño com ple­
to, s /tarim a, p /sape lly , v /a lum inio 
c lim alit. 2 6 6 .0 0 0  e u ro s .

P IS O  Z O N A  P U E R T A  M A D R ID . 

A LC A L Á  D E  H E N A R E S . R ef. 7219.

Piso 97 m2, hall con doble com unica­
ción, salón independiente, 3 dorm i­

torios, 1 baño com pleto.
1 9 0 .0 0 0  eu ro s .

P IS O  Z O N A  C A M P O  D E L  Á N G E L. 

A LC A L Á  DE H E N A R E S . Ref. 12280.

Piso de 70 m2 reform ado, c/a, salón 
de paso con salida a terraza, 3 dorm., 

1 baño com pleto , s/gress, p/roble, 

v /a lum in io  c lim alit, a/a, trastero.

P IS O  T O R R E S  DE LA A LA M E D A . 

R ef. 7263. P iso de 94 m2, 3 do rm ito ­

rios con a/e, cocina am ueblada, 
salón, 1 baño completo, suelos gress, 

puertas roble y  ven tanas a lum inio 

climalit.

PIS O  Z O N A  C H O R R ILL O . A LC A L Á  

D E  H E N A R E S . R ef. 12110 . Piso de 
80 m2 exterior, orientación sur-este, 

3  dorm ., salón independiente, coc i­

na y baño. 2 2 8 .3 8 5  e u ro s .

P IS O  Z O N A  C O P A S A . A LC A L Á  DE  

H E N A R E S . R ef. 12079. Piso de 65 
m2 exterior, 2 dorm., 2 a/e, salón 

indep. con terraza, c/a, 1 baño con 

bañera, s/gress, p/sapelly y v/alumi­

nio, c/c. 20 2 .5 0 0  eu ro s . R efo rm ado.

P IS O  ZO N A  G O R R IO N E S . A LC A LÁ  

D E  H E N A R E S . R ef. 11749 . Piso de 

9 8 m 2ext.,3d o rm ., 1 a/e, 1 vestidor, 
sa lón, c/a, 1 baño com ple to  con  ba­

ñera, s/gress, p /sapelly, v/a lum in io  

c lim alit, agua ca lien te  y ca le f. G /N .

P IS O  Z O N A  FR E S N O . A LC A L Á  DE  

H E N A R E S . R ef. 11864. Piso 104 m2, 

ext., 3 dorm., 4 a/e, salón indep., c/a 

con tend., 2 baños completos, s/gress, j 
p/pino, v/climalit, jardín, trastero y 
plaza de garaje, despensa en cocina.

OBRA N U EVA  EN YEBES
VIVIENDAS UNIFAMILIARES A 10 MIN. DE GUADALAJARA 

Chalet de 170 m2, 3 dormitorios,
2 baños, garaje, terraza, jardín.

NUESTROS CLIENTES VUELVEN

=
z

http://www.efie.net
mailto:efie@telefonica.net


10 / agenda Del 10 al 15 de Noviembre de 2006 ■  MERCADO

DVD-Vídeos

•  LA CASA DEL LAGO

Con la sensación de que es el mo­
mento para efectuar un cambio en 
su vida, la Dra. Kate Forster aban­
dona su trabajo en las afueras de 
Illinois para trabajar en un ajetreado 
hospital de Chicago. Algo que le da 
reparo dejar atrás, sin embargo, es 
la bellísima y original casa que ha 
estado alquilando, un refugio amplio 
y de alto diseño con enormes venta­
nales que dan a un tranquilo lago. 
Es un sitio que le hace sentirse to­
talmente libre.

De camino a la ciudad, Kate deja 
una nota en el buzón dirigida al 
próximo inquilino de la casa del 
lago, pidiéndole que le envíe el co­
rreo que le llegue. Pero cuando el 
siguiente inquilino llega, ve algo 
muy diferente. Alex Wyler, un ta­
lentoso pero frustrado arquitecto que 
trabaja en una sede de construcción 
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
pendo ático con 3 terrazas, cocina de 
30 m2 y salon de 44 m2, sin ascensor, 
impresionantes vistas, muy buena ub i­
cación. 278.000,00 eur. Tel. 96- 
3387480 Tel. 96-3387480 E-Mail:

Srupored@ ono.com 
ORREJON de Ardoz, habitación a ch i­

co o chica, en piso compartido Mas 
gastos Madrid. 200,00 eur. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 3708 
O  TORREMOLINOS, Torrem olinos 
Playamar. Apartamento a 80 metros 
playa. 4 personas, recinto cerrado, jar­
dines, cocina, vitrocerámica, lavadora, 
aire acondicionado y caletacción, caja 
tuerte. Fines semana, semanas, quin­
cenas o temporada largas hasta junio. 
Tel. 610-870728
O  VALENCIA, 145 m2,4». Nuevo, fan­
tástico atico duplex abuardillado. en 
alquiler amueblado, zona centro histó­
rico situado en plaza la reina. 130m 
Utiles, 3habitaciones, 2 baños amplio 
salon comedor. 3.500.00 eur. Tel. 96- 
3553840 Tel. 96-3553840 E-Mail: 
serreria1@inmoserreria.com 
O  VALENCIA, Ayora , 140 m2. 3". 2 
habitaciones, 1 baño .muy buen esta­
do. mestalla. alquilamos piso en muy 
buenas condiciones: 4 dorm itorios. 2 
baños, amoblado, cuenta con nevera, 
lavadora, cocina, lavavajillas y horno
750,00 eur Tel. 96-3242779 Tel 96- 
3242779  E -M a il:
inmocasamagna@yahoo.es 
O  VALENCIA, Blasco ibaflez, 55 m2, 
V, t  habitación, t baño, buen estado, 
ideal para pareja, buena zona.muy lu ­
m inoso. v is tas  exterior excelentes.
730,00 eur. Tel. 96-3550470 E-Mail 
inmobiliaria.2g@ holmail.com 
Ct VALENCIA, CIUDAD DE LAS CIEN­
CIAS. Piso lu jo  amueb. 120 m2, Altura 
9 .'. 3 hab. 2 baños, terraza, complejo 
con piscina, squash, jacuzzi y portero 
24 h. Orient. Este. Garaje. Vistas puer­
to. Solvencia. Particular. Gastos incl. 
Alquiler 1.300,00 eur. Tel. 619-240326 
O  VALENCIA, Conslitucion, rio, boni-

S l  T I E N E  U N A  P A R C E L A  

Y  Q U I E R E  C O N S T R U I R  O  

S I  P I E N S A  C O M P R A R S E  U N  C H A L E T

F. b a r r o s o  ARQUITECTOS
L e  a s e s o ra m o s  e  in fo rm a re m o s  s in  n in g ú n  c o m p ro m is o . 

•Rico Home, 5. Tel. 91  8 8 2  2 8  3 9

Precio mes negociable. 950,00 eur. 
Tel. 659-284072
Ct BURRIANA. Cami de Onda, prime­
ro, 3 habitaciones, salón-comedor ex­
terior. cocina reformada, galería, baño 
reformado, balcón, palio. Venga a ver­
lo 470,00 eur. Tel 964-515211 
Ct CAÑADA, LA, céntrico, disponible 
a partir de Diciembre, muy lujoso, 220 
m2., 500 m2, de parcela, distribuido 
en 2 plantas ♦  sótano, garaje, 5 habila­
ciones. 3 baños completos, cocina o ffi­
ce, sa lón com edor, p isc ina , a ire.
1,500,00 eur. Tel. 96-1324765 
CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS. MERCADO

ALCALA. EDICIÓN 506.
FECHA: 10/11/2006.

•  ESCOPETE, casa de 130 m2, 3 dor­
m itorios. salón independiente, cocina, 
baño completo, aseo, armarlo empo­
llado. caletacción, 1 dorm ito iro . en 
p la n ta  baja R e í.10397. PS 
Complutense 126 400.00 eur. Tel. 
91 -8892381  E M a il :
pscomplutense@pscomplutense.com 
Ct GODELLA, Campo Olivar, 160 m2. 
2 baños, buen estado, 145 m2., 3 
habitaciones. 2 baños, 2 terrazas, pis­
cina comunitaria, recinto cerrado. 2 
plazas de garaje, trastero, mínimo 2 
años 900,00 eur Tel. 96-1698245 
Tel. 96 -1698245  E -M a il: 
aiemprado@atealinmobiliaria.es 
Ct GUADALAJARA, roña Hotel Pax, piso 
75 m2 útiles, 3 dorm ilorios, 1 baño 
completo, cocina amueblada, salón de 
paso, 2 terrazas, suelos de press, puer­
tas robles, ventanas alum inio ♦  climalit, 
larita nocturna 650,00 eur. Tel. 949- 
234161 E-Mail: inlo@vilasanz.com 
Ct GUADALAJARA, zona Hotel Pax. 
p iso 75 m2 útiles, 3 dorm itorios, 1 
baño completo, cocina amueblada, sa­

D X  L A
com prarca^

NUEVO ALCALÁ
105 m'. 3 Norm., bino. c/i. tarima, 4 i/o, terraza 

tendedero, totalmente rol. p in  entrar a vivir. 
2 5 6 .0 0 0  E uros. R ef. 18584 

C/  Divino Valles, n* S 
T a l. 9 1  8 8 3  2 5  4 6

lón de paso, 2 terrazas, suelos de gress, 
puertas robles, ventanas alum inio ♦  
c lim alit, tarifa nocturna. 650.00 eur. 
Tel. 949-234161 E -M a il: 
inlo@vilasanz com
•  LEGANES, 90 m2, 3 dorm itorios, 
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
IC 331 000.00 eur Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Ensanche. 
90 m2, 3 dorm ilorios, 2 baños, cocina 
amueblada, suelos tarima, terraza, pis­
cina, trastero y garaje, para entrar a 
viv ir. Reí 1989 Buendia. 335.275,00 
eur Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche. 
88 m2, 2 dorm itorios, baño, salón in­
dependiente 22 m2, cocina amueblada, 
c lim a lit. terraza con vistas de 6 m2. 
parquet, larita  nocturna, trastero, p is­
cina. plaza de garaje opcional. Buen 
precio , como nuevo. Ret.1938 IC.
306.500.00 eur. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
72 m2, exlerior, 3 do rm ito rios  con

EL POZO OE GUNJUAIAHA A17 KM. DE ALCALÁ 
Precioso apartamento nueva construcción, en­
trega inmediata 50 m. Mom.. baño completo, 
pobo privado 10 m. con acceso a piscina comui. 
2  U t cocina amueblada. t f .  p. roble, s. res. 
vent climalil garaje. 141232 Euros 

w w w .in m o v a lle jo .c o m  
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armarios empotrados, salón indepen­
diente. coc¡na amueblada, lendedero. 
2 baños completos (1 en dorm itorio 
ppa l), sue lo  tarim a, puertas p ino  
Ret 12315. EFIE Gestión Inmobiliaria. 
Tel. 91 -88 0 2 7 2 7  E -M a il: 
elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, El C horri­
llo , piso bajo de 65 m2, 2 dormitorios, 
ventana alum inio con clim alit, suelos 
tarima. Nuevo a estrenar. Ret. 1894. 
Buendia 195.154.00 eur. Tel. 91- 
8771627
O  ALCALA DE HENARES, Gorriones, 
piso 3 dorm ilorios, 100 m2, salón con 
terraza Incorporada, m ural, cocina 
amueblada y electrodomésticos, 2 a i­
res acondicionados, soleado, trastero, 
excelentes vistas. Para entrar a vivir. 
235 000,00 eur Tel. 696-48261T Tel. 
91-2619772
O  ALCALA DE HENARES. Gorriones, 
piso 3 dorm itorios. 100 m2. salón con 
terraza incorporada, m ural, cocina 
amueblada y electrodomésticos, 2 ai­
res acondicionados, soleado, trastero, 
excelentes vistas Para entrar a viv ir.
235.000,00 eur Tel. 696-482617 Tel. 
91 -2619772
Ct ALCALA DE HENARES, Gorriones,

•DXLA'TOWE
j ^  c o m p r a r c a ^ a

REYES CATÓLICOS
3 d o rm ito r ios , 1 baño, cocina 

amueblada, ca le facción centra l. 
214 .345  E uros. R et. 18618 

C/  Oivino Valles, n8 5 
T e l. 9 1  8 8 3  2 5  4 6

piso 3 dorm itorios, 100 m2, salón con 
terraza incorporada, m ural, cocina 
amueblada y electrodomésticos, 2 a i­
res acondicionados, soleado, trastero, 
excelentes vistas. Para entrar a viv ir.
235.000.00 eur. Tel. 696-482617 Tel 
91 -2619772
O  ALCALA DE HENARES, Gorriones, 
piso 3 dorm itorios, 100 m2. salón con 
terraza incorporada, m ural, cocina 
amueblada y electrodomésticos. 2 ai­
res acondicionados, soleado, trastero, 
excelentes vistas. Para entrar a viv ir. 
235 000,00 eur Tel 696-482617 Tel. 
91 -2619772
•  ALCALA OE HENARES, Gorriones. 
Los, 98 m2, 3 dorm ilorios. baño, coci­
na amueblada y reformada, ventanas 
alum inio, suelos parquet, puertas nor­
males, 3 armarios.empotrados, traste­
ro. se quedarla amueblado. Ref.588. 
Elel 2000. 240.000,00 eur Tel 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, Gorriones, 
96 m2, 3 dorm itorios, baño, cocina 
amueblada, aire acondicionado, cale­
facción central. Ref.11490-01. G.D.A. 
A lcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Garena, 87 
m2, 2 baños completos, cocina amue­
blada, salón independíenle 25 m2, 3 
armarios empotrados, lendedero, sue­
lo larima, puertas roble, ventanas alu­
m inio. Ret.7237. EFIE Gestión Inm obi­
lia r ia  Tel. 91 -8802727  E -M ail: 
elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Gardenia 
esquina Reyes Calólicos, todo refor­
mado. garaje. 3 dorm itorios, baño com-

6teto, cocina equipada. Muy cuidado, 
el 2610 Don Piso Alcalá 274 892.00 

eur Tel. 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES, Iviasa. Val,

^ V a lle jo
_ -- ' 902 13 13 22
w w w .ln rT K w a lle io .co m

ZONA VÍA COMPLUTENSE.
85 m2, 3 habitaciones,

1 baño, puertas de sapelly, 
ascensor, terraza acrisíalada. 

Buena situación. 
25.379 Euros.

w w w .in m o v a lle jo .c o m
9 0 2  1 3  1 3  2 2

90 m2, 3 dorm itorios, baño, cocina 
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

•  CAM ARM A DE ESTERUELAS. A partam ento d e  1 dorm itorio  de  4 5  m» 

♦  paüo de  28 nP, nuevo a  eatrenar. 192.400 EURO S.

•  ZO N A  EL V A L  P leo  3  dorm itorios, buena a ta ra , totalm ente reform ado. 

214.000 EURO S.

•A L C A L Á . A partam en to  d e  1 d o rm ito rio , zona  c en tro , to ta lm e n te  

retorm ado. 1 8 3 1 0 0  E U R O S.

S e g u n d a  m a n o .  F in a n c ia c io n e s .  

G e s t ió n  d e  h ip o t e c a s .  

F a c i l i d a d e s  d e  p a g o .

¡ ¡ IN F Ó R M E S E  S IN  C O M P R O M IS O !!

ALCALA DE HENARES, Nueva A lcalá, 
p iso 105 m 2, 3 hab., 2 baños, p rin c i­
pal con hidrom asaje . am plia  cocina 
con rinconera, sa lón con terraza, sue­
los  ta r im a /g re ss , dob les ventanas 
c l im a lit .  Muy lum inoso. P articu la r . 
Para en tra r. Negociable. 270.500,00 
eur. Tel. 653-872769

•  A LCALA DE HENARES, -Nuevo 
Alcalá, espectáculoar, 105 m2, 3 dor­
m itorios amplios, exterior, calelacción 
individual, gas natural Véalo. Reí. 1528. 
Don Piso Alcalá. 273.516,00 eur. Tel. 
91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
conada, dúplex. 3 dorm itorios, 2 ba­
ños, aseo, buhardilla 36 m2. seminuevo, 
zona residencial, garaje. Reí.2513. Don 
Piso Alcalá. 436.750,00 eur. Tel. 91- 
8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
conada, cocina amueblada, puerta b lin ­
dada, aire acondicionado, calelacción 
gas natural, ascensor, c lim a lil, muy 
buen piso, todo exterior, buena zona. 
Ret.897. Inverhouse. 279.400,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
M ail: inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
conada, apartamento de 55m2, to ta l­
mente reformado, dorm itorio, salón, 
cocina amueblada, baño completo, pa­
tio  de 30m2, aire acondicionado, cale­
lacción individual, piscina. Ref.E043/ 
2006 /425 . Primer grupo Carrasco.
225.734,00 eur. Tel. 91-8871621 E- 
M ail: carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
conada, 85 m2, 3 dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, terraza, aire acondi­
c ionado. In lorm ese. Reí.11749-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
M ail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, totalmente reformado, suelos 
porcelánicjos, baño y aseo, todo exte­
rio r, muy lum inoso. Reí.2494. Don 
Piso. 283.099,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcala, semireformado y amueblado, 
105 m2, 3 habitaciones, armarios em­
potrados, salón de paso, cocina amue­
blada con e lectrodom ésticos, baño 
recien reformado completo completo 
con mampara, suelos gress. Reí.594. 
Elel 2000. 238 000,00 eur. Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, Nueva

Alcalá, reformas, muy lum inoso, 3 dor­
m itorios, baño completo, terrazas ce­
rradas en alum inio. Mejor ver. Rel.2611. 
Don Piso. 256.297,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcala, piso de 105m2, 3 dormitorios, 
sa ló n , co c in a  am ueblada s in  
electrodomésticos, baño completo, te­
rraza, ascensor, calefacción individual 
y agua ca lien te  po r gas natural. 
R ef.E 043 /2006 /427 . P rim er grupo 
Carrasco. 260.707,00 eur. Tel. 91- 
8871621 E -M a il:

BONITO APTO. A ESTRENAR.
1 DORM.. 2 A E. 1 BAÑO. SALON 
DE PASO. COCINA AMERICANA, 

CALEF. T N. PATIO 11 W  APR0X. 
CON ACCESO DIRECTO A PISCINA. 

REF. 6020. 1 5 6 . 2 6 3  E U R .  

INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

carrasco@ primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva
Alcala, p iso de 105 m2, relormado, 3 
dorm itorios, salon, baño completo, co­
cina amueblada, calelacción individual, 
ascensor. Ref.E043/2006/311. Primer 
grupo Carrasco. 248.630,00 eur. Tel. 
91 -8871621  E -M a il:
carrasco@ prim ergrupo.conr
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 dorm itorios, 
semirelormado. Reí.10557-01. G.D.A. 
A lcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 dorm itorios, 
salón de paso 24 m2, cocina amueblada 
con todos los electrodomésticos, ten­
dedero, baño com pleto , ascensor, 
am ueb lado , para e n tra r a v iv ir .  
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
te ro . coc ina  am ueblada, a ire  
acondicioando con bomba de calor, 
seminuevo. Reí.2568. Don Piso Alcalá.
285.892.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, P'Curas, 93 
m2, paquet, calelacción central, doble 
acrislalamiento, puerta blindada, coci­
na amueblada, terraza cerrada, para 
entrar a v iv ir. Reí.766. Inverhouse.
291.500.00 eur. Tel. 91-8787387 Tel.
91 -8787064  E -M a il:
info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, RR. CC. 82 
m2, 3 dorm itorios, baño completo, re­

éá
C /  G il  d e  A n d r a d e ,  6 .  

T e l. 9 1  8 7 7  1 3  9 9  
A lc a lá  d e  H e n a r e s

PARQUE DEL ÁNGEL ref. 
4182. Piso 70 m. 3 dorm., 1 
baño, amueblado solón poso, Iza. 
cenada, vent, doble aluminio, calef. 
g/n, cocina amueb. con elect., 
45 euros comunidad, trastero, as­
censor. 220.380 Euros.

ESTACIÓN. Ref. 578. Piso con 
ref. 65 m. 3 dorm., I baño, coci­
na amueb., baño ref., s. Izo., do­
ble vent, aluminio, tza. cerrada con 
persianas aluminio, calef. t/n., p. 
sapeSy, exterior, blindado. Para entrar 
a vivir. 202.000 Euros.

MECO. Ref. 551. Piso en 
buen estado, 100 m. 3 dorm., 
salón de paso, Iza., cocina 
amueblada con elect., vent, 
aluminio, s. terrazo, baño com­
pleto, p. normales, trastero, 
a/e 207.350 Euros.

PIOZ. Ref. 2178. Chalet 
indp. con parcela 500 m. 3 
dorm., 2 baños, salón indp., 
cocina sin muebles, suelos de 
gres, puertas de pino, calefac­
ción ae propano, a estrenar. 
234.395 Euros.

lormado, terraza, en cocina y salón, 
semiamueblado, calefacción gas nalu- 
ra l. R eí.2606. Don P iso A lca lá .
222.140,00 eur. Tel. 91-8371111 
•  ALCALA DE HENARES, Ronda Fis­
cal, lodo exterior, 3 dorm itorios, baño 
completo, cocina amueblada, muy am-

Blio, relormado, ascensor. Reí.2505. 
on Piso. 269.892,00 eur. Tel. 91- 

8818161
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, 
zona, piso 70 m2, puertas roble, gress 
y alum inio, cocina amueblada, tende­
dero, salón, baño, 3 dorm itorios, 2' 
armarios empotrados. Ref.7213. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 
E-Mail: elie@telelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, 
piso semirelormado, ventanas alum i­
n io, persianas nuevas, caldera nueva, 
suelos gres y terrazo, baño con ducha 
y mampara, cocina amueblada, puertas 
tipo sapelly, exterior blindada, gas na- 
tural. Reí.549. Elel 2000 197.000,00 
eur. Tel. 91-8771399 
•  ALCALA OE HENARES, Rinconada, 
piso 68 m2, 3 dorm itorios, salón de 
paso, cocina amueblada con lodos los 
electrodomésticos, baño completo, te­

rraza, armarios empotrados, amuebla­
do, todo reformado. Reí.10569. PS 
Complutense. 222.400,00 eur. Tel. 
91 -8892381  E -M a il:
pscomplulense@ pscomplutense.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, 90 
m2, 3 dorm itorios, amplio salón, aire 
acondicionado, muebles, bien comu­
nicado. Ref.2405. Don Piso Alcalá.
225.144,00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, 85 
m2, todo el piso relormado, cocina y 
baño nuevos, ventanas c l im a lit  
oscilobatientes, puertas roble. Mejor 
ver. Reí.814. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: v  
inlo@ inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes 
Católicos, lotalmenle relormado, antes 
3 dorm itorios ahora 2, salón ampliado, 
terraza con to ldo, cocina amueblada 
con vitrocerámica, horno, cocin, puer­
tas lacadas en blanco. Ref.515. Etel 
2000 . 200 .0 0 0 ,0 0  eur Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Ca­
tólicos, p iso de 70 m2, 3 dorm itorios, 
salón de paso, cocina amueblada con 
todos los  e lectrodom ésticos, baño

©  d o n p i s o  La m anera + ráp id a , fác il y e ficaz  de vender su vivienda

G U A D A L A J A R A

donpiso Guadalajara Centro
Pablo Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

275TBOUA Piso de 2 hab sal. con 
mirodcr, coc., boño completo, 2 balcones, 

y Lumirao!. Nuew BJR 145.440,00

566 LA BELTRANEJA Chalet Pa­
reado con 3 hab. exl., sal. con chi­
menea, coc. amuebl., boño compl.,
aseo, Iza, parcela EUR 191.903,00 
31.929.973) Tel.949 24 71 26 

5 MARCHAMALO Piso de 2 hab.516#

5241
>4T99.l8qTel.949.2471.26 
124 LA BELTRANEJA Chalel Adosado 

con 2 hab. ext, sal. coc. omuebiada, 
palio. jMejot Ver! EUR 160.693,00 
P6.73/.066) Td.949.24.71.26 
560 ZONA CENTRO Pisocon2hab. 
ext., sal., coc., baño completo. Mejor 
ver. ¡Opacidad Unicol EUR 175718,M 
(29237015) Td949.24.7l.26 
398-553 ZONA HOTEL FAX Piso 
con 3 hab., sal., coc. baño compl., 
Iza, ¡Mejor veri EUR 190.743,00 
(31.736.9651 Td.949.24.71.26 
494 LA BELTRANEJA Chalel 
Adosado con 3 hab. ext., sal. con 
chimenea, coc. amuebl., baño comal., 
parcela con barbacoa. EUR 
191.903,00 (31.929.9731
Tel.949.24.71.26

exl. con arm. emp., sal. ¡ndep. con 
Iza., coc. amueblodo, 2 baños compl. 
EUR 197.913,00 (32.929.952) 
Tel.949.24.71.26
449 MANANTIALES Piso de 3 
hab., sal,, coc. amueb., baño 
compl., Iza. ¡Muy económico! EUR 
201.020,0(1 (33.446.9141
Tel.949.24.71.26 
529 CABANILLAS ZONA AYUN­
TAMIENTO Piso de 2 hab. exl. con 
arm. emp., sal., coc. amuebloda, baño 
compl. EUR 216.176,00 (35.968.660) 
Tel.949.24.71.26
488 LA BELTRANEJA Chalel 
Adosodo con 3 hab. exl., 2 sal., coc. 
amuebl., 2 baños compl., parcela con 
barbacoa. EUR 219.760,00 
(36.564.987) Tel.949.24.71.26 
544 TORTOLA Chalel Adosado 
de 3 hab. ext. con arm. emp., sal. 
¡ndep., coc. amuebl., 2 baños 
compl., aseo, aje, parcela EUR 
222 .534 ,00  (37.026.542)
Tel.949.24.71.26

431 ZONA CENTRO Piso de 2 
hab. exl. con arm. emp., sal., coc. 
amuebl., baño compl., balcones. ¡Pre­
cioso! EUR 228.9)1,00 (38.087 ÓI8) 
Tel.949.24.71.26
515 ZONA EROSKY Piso de 3 
hab. ext. con orm. emp., salón ¡ndep., 
coc.amuebl., baño compl., aje, tras­
tero. EUR 235.273,00 (§9.146.133) 
Tel.949.24.71.26
497 ZONA INFANTADO Piso con 
3 hab. exl., sal. con balcón, coc. 
amuebl. de 14 m2, baño compl., as­
censor EUR 242.304,00 (40.315.993) 
Tel.949.24.71.26
480 ZONA EROSKY Se vende lo­
cal de 208 m2 distribuido en dos plan­
tas. ¡Muchas posibilidades! EUR
252.405.00 (41.996.658) 
Tel.949.24.71.26
485 ZONA PARQUE SANDRA Piso 
con 3 hab. exl., sal. con Iza de 10 
m2, coc. amuebl., baño compl., as­
censor EUR 254.324,00 (42.315.953) 
Tel.949.24.71.26
538 MARCHAMALO Chalel 
Adosado 4 hab. exl. con arm. emp., 
sal., coc. amueblado, baño compl., 
aseo, parcela. ¡Muy económico! EUR
254.324.00 (42.315.953) 
Tel.949.24.71.26

¡Oportunic
.143.377.6

502 ZO N A  AYUNTAMIENTO
Duplex con 3 hab. ext., sal. con 

coc.,. baño compl., aseo, 
ridad Unica! EUR 260705,00 

.377.662) Tel.949.24.71.26 
445 ZONA CENTRO Piso con 4 
hab. exl., sol., coc. amuebl., baño 
compl., despensa, balcón. ¡Mejor Veri 
EUR 273.399,00 (45.48^.766) 
Tel.949.24.71.26
442 ZONA CENTRO Piso con 3 
hab. exl., sal. ¡ndep., coc. amuebl., 
baño compl., Iza, aje, ascensor. ¡Muy 
Céntrico! EUR 285.660,00 
(47.529.8251 Tel.949.24.71.26 
550 ZONA MANANTIALES Piso 
con 3 hab. exl., sal. indep. con Izo 
de 35 m2, coc., 2 baños compl., gje, 
trastero, ascensor EUR 289.004,00

11)00ZONAlCENTRyi’i7so46hab.,
sal. 22 m2, coc., baño completo, le 
rroza. ¡Precioso! EUR 292.501,00 
(48.668.071) Tel.949.24.71.26 
399 CABANILLAS ZONA BBVA
Chalel Pareado de 3 hab. exl. con 

sal. de 30 m2, coc. amue 
ípl., aseo, aje, 
Bonito! EUR 
(60.305.607)

Tel.949.24.71.26

parcela. ¡Muy 
362.444,00

A Z U Q U E C A  D E  

H E N A R E S  C E N T R O

donpiso Azuqueca de 
Henares Centro

AvdadeTcnelaguna. 12 
Tet.949-26.21.10 

7 I7  ALOVERA Apartamento I 
hab.ext.arm.emp., salótvcocino, baño

I compl., trastero, garaje.Enlrega abril- 
mayo 2007. EUR 171.800,00 
(28.585.114) Tel 949.26.21.10 
838 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Apartamento Dúplex, 1 hab.exl., so­
lón, coc.amuebl. con electrod., baño 
compl., aseo. EUR 185.600,00

K .881.241] Tel.949.26.21.10 
I IGLESIA SAN MIGUEL Piso 2 

hab. ex!., salón, coc.amuebl. con 
eledrod., baño compl. EUR 185.900,00 
(30.931.157) Tel.949.26.21.10 
801 AZUQUECA ZONA BULEVAR 
Apartamento 1 hab. exl., salón inda)., 

: coc.amuebl c/tendedero, b/c. EUR 
, 191.600,00QI.8795571Td.94926.21.10 

860 AZUQUECA ZONA QUBRADUA 
P¡» 3 hab.exl., salón exl., cocamuebl., 
b/c, ascenso, Irraza 12m2, garaje. EUR 
209.934,00 (34.930078) Tel.9S.2a21.10
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
M ail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Val. 90 m2, 
3 dorm itorios, 2 baños, tinca de 20 
años, buena zona con todos los servi­
cios, exterior. Ref.1508. Don Piso. 
287 052.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Val, 3 dor­
m ilorios, buena allura, relormado y 
amueblado. Ref. SDR Inm ob ilia ria .
214.000,00 eur. Tel. 91-8833312
•  ALCALA DE HENARES, Zona Puer­
la Madrid, piso de 97 m2, habitación 
con doble comunicación, salón inde­
pendíenle, 3 dorm itorios, baño com­
pletó. Ref.7219. EFIE Geslión Inmobi­
lia r ia . 190 .000 ,00  eur. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: efie@lelefonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Zona Juan 
de Austria, p iso de 95 m2, cocina amue­
blada. tendedero, salón, un baño com­
p le tó , 3 d o rm ito r io s , 2 a rm arios  
emporados, suelos parquet, puertas 
roble, ventana alum inio, doble venta­
na. Ref.12313. EFIE Geslión Inm obilia­
r ia . Tel. 91 -8802727  E -M a il: 
e líe@telelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Zona Juan 
de Austria, 72 m2, relormada, salón 
con mural, cocina amueblada nueva, 
suelos gress, doble ventana, puertas 
interior sapelly, para entrar a viv ir. 
Ref.825. Inverhouse. 219.300,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
M ail: inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Zona Cho­
rr illo , piso 60 m2, 2 dormitorios, total­
mente re lo rm a d o . R e t.1 1 4 1 6 -01 . 
G.D.A. Alcalá. 201.324.00 eur. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Zona Cen­
tro, p iso 65 m2, 3 dorm itorios, salón, 
lerraza acristalada, cocina amueblada, 
tendedero, baño com p le to , suelos 
gress, puertas sapelly, carpintería a lu­
m inio doble. Ret.7288. EFIE Gestión 
Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Zona
Alcatorre, piso 95 m2, semiexterior. 3 
dorm ilorios, salón, cocina amueblada 
y tendedero, hall, baño completo, sue­
los tarima, puerlas sapelly, ventanas 
alum inio con c lim a lil. Rel.7222. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. 266.000,00 eur. 
Tel. 91 -8802727  E -M a il:
etie@leletonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, apartamen­
to todo amueblado y reformado, terra­
za, excelentes vistas, muy luminoso.

Zona céntrica. Ret.2561. Don Piso.
165.000. 00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, a 5 m i­
nutos Pza. C ervantes, 4 d o rm ilo ­
r io s , 2 baños, re lo rm ado, am uebla­
do, 2 terrazas, coc ina  14 m2, ascen­
so r, gara je  opc iona l. R et.1496. Don 
P iso . 42 2 .4 3 2 .0 0  eu r. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, cenlro, to ­
talmente relormado, amplio, 3 dorm i­
torios, cocina y baño equipados, lum i­
noso. Ret.1565. Don Piso A lcalá.
231.154.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, cenlro, piso 
de 90m2, totalmente relormado, 3 dor­
mitorios, salón, cocina amueblada. 2 
baños completos, aseo, aire acondicio­
nado, excelenies calidades. Ret.E031/ 
2006 /41 . P rim er g rupo  C arrasco.
317.935.00 eur. TeL 91-8871621 E- 
M ail: carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, cenlro. piso 
de 89 m2, 3 dorm ilorios, 2 baños com­
p le to s , 1 aseo, sa lo n , coc ina  
semiamueblada, ascensor. Rel.E043/ 
2006 /352 . Primer grupo Carrasco.
306.096.00 eur. Tel. 91-8871621 E- 
M ail: carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, centro, piso 
de 65 m2, 2 dorm itorios, baño con 
ducha hidromasaje en gresiie, cocina 
amueblada, salón, alum inio, suelos de 
larima, tarifa nocturna, puerla blinda­
da, muy bon ito . Nuevo a estrenar. 
Ref.1827. IC. 212.900,00 eur. Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, ce n tro ,
p iso  de 109,76m2, 4 dorm ito rios , 
salon, cocina amueblada, baño com­
p le to , aseo, terraza, ascensor, aire 
acondicionado, excelentes calidades. 
Ref E 043/2006 /374  P rim er g rupo 
Carrasco. 349.729,00 eur. Tel. 91- 
8871621  E -M a il:
carrasco@ prim ergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, centro, 3 
dorm itorios, baño, cocina amueblada 
con eleclrodomésticos, gres, terrazas. 
Ref. 18603. De la Torre. 217.000,00 
eur. T e l. 91 -88 3 2 5 4 6  E -M a il: 
inmotorres@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, casco his­
tórico, dúplex, 2 dorm itorios, baño, 
aseo, salón y cocina amplios, aire acon­
dicionado con bomba de calor. Zona 
Facultad económicas. Ret.1560. Don 
Piso Alcalá. 297.052,00 eur. Tel. 91- 
8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, casco his­
tórico , 60 m2, 2 dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, to lalm enie re lor­
mado. Ref.10686-01. G.D.A. Alcalá.
215.000. 00 eur. Tel. 91-8897713 E- 
M ail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  
Talamanca, 3 dorm itorios, posibilidad 
de 4, baño, aseo, salón, comedor, (a 2 
minulos andando de la eslación y del 
casco histórico), necesita reforma, muy 
tranquilo, patio compartido por 2 veci­
nos. azotea-, Vallejo. 254.292,00 eur. 
T e l. 902 -1 3 1 3 2 2  E -M a il: 
inlo@ inmovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES, estupendo 
álico-duplex, 164 m2 + 25 m2 lerraza, 3

d o rm ito r io s  dob les, p r in c ip a l con 
veslidor, estudio, 2 baños grandes, 
salón independiente 25 m2, cocina 
amueblada con e lectrodom ésticos, 
pue rlas  ro b le , p a rque t, gara je . 
Ref.1869 IC. 409.000,00 eur Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, estación, 
piso de 3 dorm ilorios. calefacción ind i­
vidual gas nalural, suelos gress, puer­
tas sapelly, cocina amueblada, trastero 
de 5 m2. Edificio con ascensor. Reí.896. 
Inverhouse. 216.300,00 eur. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@ inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, estación, 
piso 75 m2, 3 dorm itorios, baño, salón 
independiente , coc ina  amueblada, 
puertas sapelly, suelos gress. Reí.1942. 
IC. 202.000,00 eur. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, estación, 
centro,104 m2, relormado, 3 dorm ito­
rios. situación ideal, cocina equipada, 
calefacción central. Reí.1453. Den Piso 
A lcalá. 299 552,00 eur. Tel. 91- 
8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, el Val, piso 
70 m2, 3 dorm itorios, gress, ventanas 
d im a lit, tarita nocturna, gran terraza.

Ret.1973. Buendla. 214.512,00 eur. 
Tel. 91-8771627
d  ALCALA DE HENARES, piso 85 m2, 
3 dorm itorios, baño completo, calelac- 
ción gas natural, bomba aire frío/calor, 
ventanas d im a lit ,  cocina tendedero, 
suelos gress. blindada, paredes liso, 
mural escayola, terraza. 216.000,00 
eur. Tel, 665-609476 
C t ALCALA DE HENARES, piso 3 dor­
m itorios, 4 armarios empotrados (1 en 
la entrada), salón independíenle salida 
a palio propio 150 m2, 2 baños, traste­
ro. plaza de garaje, piscina, zona ajar­

ALQUILERES
•  Local Cl Jorge Luis Borges. 

Zona Ensanche, ideal para cual­
quier tipo  d e  negocio.

•  Chalet Torres  de  la Alam eda. A 
estrenar. Precioso. 900  Euros.

•  Cl S an tiag o . D ú p le x , sem i­
am ueblado, garaje, calef. y  agua  
caliente central. 900 euros.

• Oficina. C /T en ien te  Ruiz (4 Ca­
ños) y Cl Santiago. Desde 550  
euros.

• Chalets en alquiler, con  o sin  
muebles en  Galápagos, Cobeña, 
T o rre s  de  la A la m ed a  y La 
Garena.

•  Plaza garaje. Cl Fray Juan gil 
(junto a  estación), precio a  con­
venir.

•Zona  Ensanche. 1 dorm ., am ue­
b la d o , g a ra je , tra s te ro . 690  
Euros.

•  Cl Rio Torcón, 3 dorm itorios. 
Sem iam ueblado. 840 Euros. 

•C l Juliana M erino. 4 dorm., 
am ueblado, 1.000 Euros.

•  Valverde de  Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros.

•  A p a rta m e n to  zo n a  C en tro . 
Sem iam ueblado. 2  dormitorios. 
Interesantísimo.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

dinada e infantil, aire acondicionado.
425.000.00 eur. Tel. 690-861273 
O  ALCALA DE HENARES, piso 85 m2, 
3 dorm itorios, baño completo, calefac­
ción gas natural, bomba aire frío/calor, 
ventanas c lim a lil. cocina lendedero, 
suelos gress, blindada, paredes liso, 
mural escayola, terraza. 216.000,00 
eur. Tel. 665-609476 
O  ALCALA DE HENARES, piso 3 dor­
m ito rios , 4 arm arios empotrados (1 
en la entrada), salón independieote 
salida a pa lio  propio 150 m2, 2 baños, 
trastero, plaza de garaje, piscina, zona

ajardinada e infantil, aire acondiciona­
do. 425.000,00 eur Tel. 690-861273 
C l ALCALA DE HENARES, piso 85 m2, 
3 dorm itorios, baño completo, calefac­
ción gas natural, bomba aire frio/calor, 
ventanas c lim a lil, cocina lendedero, 
suelos gress, blindada, paredes liso, 
mural escayola, lerraza. 216.000,00 
eur. Tel. 665-609476 
d  ALCA LA  DE HENARES, p is o  3 
dorm ito rios , 4 arm arios empotrados 
(1 en la entrada), salón independien­
te salida a pa lio  p rop io  150 m2, 2 
baños, trastero, plaza de garaje, p is ­
cina, zona ajardinada e in fan til, aire 
acondicionado. 425.000,00 eur. Tel. 
690 -861273
£ j  ALCALA DE HENARES, piso 85 m2. 
3 dorm ilorios, baño complelo, calefac­
ción gas nalural, bomba aire Irío/calor, 
ventanas d im a lit ,  cocina tendedero, 
suelos gress, -blindada, paredes liso, 
mural escayola, lerraza. 216.000,00 
eur. Tel. 665-609476 
O  A LCALA DE HENARES, p is o  3 
dorm ito rios . 4 arm arios empolrados 
( t  en la entrada), salón independíen­
le salida a pa lio  prop io  150 m2, 2 
baños, trastero, plaza de garaje, p is ­
cina, zona ajardinada e in tan til, aire

acondicionado. 425.000,00 eur. Tel. 
690-861273

ALCALA DE HENARES,
p iso  105 m2, 3 hab itaciones, 2 ba­
ños, a m p lio  sa lón , coc ina  grande 
amueblada. Terraza cerrada Para 
entrar a v iv ir . M uy buena zona. M e­
jo r  ver. 270 .500 ,00  eur. Tel. 69- 
2 1 0 6 4 3 6  * •

•  ALCALA DE HENARES, precioso 
aparlamenlo. 6 meses de uso en el 
Ensanche Cl Carabaña 9, amueblado. 
40 m2, do rm ilorio . baño con mampara, 
cocina amueblada independiente, con 
todos los e lectrodomésticos, roble, 
d im a lit ,  garaje. Valle jo. Tel. 902- 
131322 E-Mail: inlo@inmovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES, piso de 60
m2, 2 dorm itorios, salón de paso, coci­
na amueblada con electrodomésticos, 
baño completo, aire acondicionado, 
rec ien  re lo rm ado . R e í.10441. PS 
Complutense. 198.100,00 eur. Tel. 
91 -8892381  E -M a il:
pscomplutense@ pscomplutense.com
•  ALCALA DE HENARES, p iso 105
m2, 3 dorm itorios, calefacción y ascen­
sor. Ref. 10664-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Val, 
piso relormado, sin ascensor, 2 dor­
m ilo rios , baño complelo relormado, 
fontanería y electricidad, salón lum ino­
so, terraza abierta, cocina con electro­
d o m é s tico s , ventanas d im a l i t .  
Ret.7259. EFIE Geslión Inmobiliaria.
196.000,00 eur. Tel. 91-8802727 E- 
M ail; elie@lelefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Rin­
conada, piso 70 m2, exterior, 2 dormi­
lorios, 2 armarios empotrados, salón 
indeepndiente, cocina amueblada, len­
dedero, baño complelo, suelos larima,

Suertas  ro b le , ven lanas c l im a l i l .  
e f.7255. EFIE Gestión Inm obiliaria. 

Tel. 91 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il: 
etie@teletonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, zona Rin­
conada, apartamento 50 m2, ha ll, 2 
do rm ito rios  con arm arios empotra­
dos, baño completo, salón con cocina 
americana, suelos gres rús tico , puer­
la s  m adera m ac.iza, a m u eb lado . 
Ret.7197. EFIE Gestión Inm obiliaria. 
T e l. 9 1 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il: 
elie@ telelonica.nel 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, p iso para retormar 73 m2, 3 
dorm ilorios , cocina semiamueblada, 
exterior, luminoso, puertas sapelly, fon­
tanería  y e le c tr ic id a d  re lo rm ada. 
Ret.7251. EFIE Gestión Inm obiliaria.
207.500,00 eur. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: etie@lelelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 80 m2, 3 dormitorios, 
salón, cocina amueblada, baño y 2 
terrazas cerradas en alum inio, suelos 
de parquet y gress, sapelly, ventanas 
a lu m in io , ca le fa cc ió n  in d iv id u a l. 
R e f.E 043 /2006 /416. P rim er grupo

Carrasco. 203.136,00 eur. Tel. 91- 
8871621 E -M a il:
carrasco@ prim ergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Go­
rriones. p iso 96 m2, totalmente refor­
m ado, s u e lo  p a rque t, coc ina  
semiamueblada con eleclrodomésticos, 
3 dorm ito rios , salOn indepedienle, 
baño, irastero, plaza garaje opcional. 
Ret.7236. EFIE Gestión Inm obiliaria.
252.000,00 eur. Tel. 91-8802727 E- 
M aii: elie@telefonica.nel
•  ALCALA DE HENARES. zona
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
ción individual, 2 armarios empotra-

AZUQUECA DE HENARES
¡¡OPORTUNIDAD!! PISO 80 M2.

3 DORM.. 2 A /E , 1 BAÑO, SALÓN 
C/TERRAZA CERRADA, COCINA 

AMUEB.. TRASTERO, CALEF. T /N . 
S/TARIMA. PUERTAS NUEVAS. 

REF. 6209. 1 9 9 . 0 0 0  E U R .  

INMOPOSADA HENARES 
949 27 75 66

dos, salón independiente. Rel.v2383. 
Vallejo. 173.000,00 eur. Tel. 902- 
131322 E-Mail: inlo@inmovallejo.com
•  EMBAJADORES -Legazpi, Jaime 
Conquistador, 5S piso (edificio 7 plan­
tas) exterior, 3 dorm itorios, calelac- 
ción central, parquet, C lim alit, baño 
completo, salón, terraza, cocina equi­
pada electrodomésticos.Buena linca. 
P o rte ro  t ís ic o  7 d las /sem ana.
300.000.00 eur Tel. 628-494511
•  FUENLABRADA, Avanzada, 80 m2, 
3 dorm itorios, cocina amueblada y re­
formada, aseo, baño completo, cale­

facción gas natural, 2 ascensores, sue­
los parquet de espiga, c lim alit, contra­
ventanas, blindada, armarios empotra­
dos. In ve rs io n e s  R edero S.L.
261.000,00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Avanzada, 76 m2, 
3 dorm itorios, cocina amueblada, baño, 
calefacción individual, suelos parquet, 
c lim a lit ,  puerta b lindada , puertas 
sapelly, trastero, tendedero, ascesor. 
Inversiones Redero S.L. 220.000,00 
eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Avda. España, 80 
m2. 2 dorm itorios, cocina y baño amue­

blados, gas natural individual, ascen­
sor, tarima, c lim alit, puerta blindada, 
puerta interior sapelly, terraza. Inver­
siones Redero S.L. 233.400,00 eur. 
Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Carrefout, 80 m2, 
3 dorm itorios, baño completo, cocina 
amueblada y reformada, ascensor, arie 
acondicionado con bomba calor, cale­
facción, parquet, contraventanas, puer­
ta blindada, interior roble, terraza. In­
versiones Redero S.L. 231.389,00 eur. 
Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Centro, 65 m2, 2 
dorm itorios, cocina amueblada, baño, 
gres, a lum inio, puerta blindada, 2 te­
rrazas, aire acondicionado. Inversio­
nes Redero S.L. 228.385,00 eur. Tel. 
91-6973435
•  FUENLABRADA, Chasa, 90 m2. 3 
dorm itorios, baño completo, gas natu­
ral individual, ascensor, gres, contra­
ventanas, puerta blindada, interior pino, 
p isc in a . Inve rs iones  Redero S.L.
222.375,00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Chasa, 60 m2, 2 
dorm itorios, cocina amueblada, baño 
completo, calefacción central, ascen­
sor, gres, puerta blindada, trastero,

Kiscina, tenis, reformado. Inversiones 
edero S.L. 195.329,00 eur. Tel. 91- 

6973435
•  FUENLABRADA, Fuenlabtada II. 80 
m2. 3 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño amueblado, calefacción, gres, 
puerta blindada, interior roble. Inver­
siones Redero S.L. 240.405,00 eur. 
Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA. Fuenlabrada II, 100 
m2, 4 dorm itorios, cocina amueblada, 
2 baños, calefacción central, puerta 
blindada, puerta interior sapelly, tras­
tero, reformado. Inversiones Redero 
S.L. 276.465,00 eur. Tel. 91-6973435 
•  FUENLABRADA, La Avanzada. 85

m2, 3 dorm itorios, cocina amueblada y 
relormada. baño amueblado y refor­
mado, gas natural individual, suelo gres 
y tarima, alum inio con clim alit, puerta 
blindada, interiores roble, terraza. In­
versiones Redero S.L. 215.000,00 eur. 
Tel. 91-6973435
FUENLABRADA, N aran jo , 3 
dorm ito iros, 97 m2, salón, cocina y 
baño reformados, prácticamente amue­
blado, aire acondicionado y electrodo­
mésticos, 2 ascensores, piscina opcio­
nal. Madrid. 234.000,00 eur. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 3887

•  FUENLABRADA, Parque de los Es­
tados, 85 m2, 3 dorm itorios, calefac­
ción, tarima, c lim alit, puerta blindada, 
trastero, aire acondicionado, relorma­
do. In ve rs io n e s  Redero S .L .
215.162,00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Parque de la Paz, 
90 m2, 3 dorm itorios, baño completo, 
gas natural, puerla acorazada, interior 
sapelly, aire acondicionado. Inversio­
nes Redero S.L. 231.379,00 eur. Tel. 
91-6973435
•  FUENLABRADA, centro, 90 m2. 3 
dormitorios, ascensor, parquet, climalit,

uerta blindada, puertas interiores ro ­
le, trastero 24 m2, miradores, 9 años 

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
mado, cocina amueblada, aire acondiciona­
do, para entrar a vivir.

Ref. 11314-01. PISO ALCALÁ DE 
HENARES. JUAN DE AUSTRIA. 60 m ,
3 dormitorios, baño, salón independiente, 
terraza 20 m .

Ref. 11566-01. PISO ALCALÁ. CUNA DE 
CERVANTES. 83 m2. 2 dormitorios, baño, 
salón 20 m2, cocina amueblada, para entrar 
a vivir. Mejor verlo.

Ref. 11728-01. PISO ALCALÁ. COPASA.
75 m2, 3 dormitorios, t baño, cocina amue­
blada, calefacción central.

C/ Sebastián de la Plaza, 2

...Tu casa es importante confía en un grupo profesional

Te!. 91 889 77 13

www.grupo-atico.com

GRUPODONCEL
INMOBILIARIA

T e lfs . 9 4 9  2 7  7 9  9 3  

9 4 9  2 7  8 0  9 7  

F a x : 9 4 9  8 8  3 4  0 1

E m a il: in fo in im a @ g ru p o d o n c e l.e s

A ZU Q U E C A

Ático 80  m2, azotea 

30  m2, 2 dormitorios, 

baño, cocina, 

tendedero, calef. 

gas natural, trastero, 

garaje, ascensor, 

piscina. 

3 0 9 .5 0 0  eur.

Ref. A Z0194

A ZU Q U E C A

Dúplex 70 m2,

3  dorm., 1  a /e , 

baño y aseo, salón 

de páso, cocina 

amueblada, 

office, calef. 

gas natural. 

2 1 0 .3 5 4  eur. 

Ref. A Z0001

VILLANUEVA

Chalet 170  m2, 

parcela 190  m2, 3 

dorm., 2  a /e , vest., 

salón ¡ndep., baño y 

aseo, c /a , electrod., 

calef. gasoll, chimenea, 

a /a , garaje, buhardilla.

2 8 8 .0 0 0  eur.

Ref. V I0169

C/  S an  M ig u e l,  1 • L o c a l 2  

A z u q u e c a  d e  H e n a re s  

(G u a d a la ja ra )

A ZU Q U EC A

Unlfamlllar de 150  m2, 

3  dorm., 3  armarios 

empotrados, salón de 

paso, 2 baños y aseo, 

cocina, calef., 

despensa, trastero. 

Nuevo a estrenar. 

3 2 7 .5 5 0  eur.

Ref. A Z0115

ALOVERA

Piso 83  m2, 3  dorm., 

salón de paso, baño, 

cocina amueblada, 

tendedero, 

despensa, 

aparcamiento. 

Reformado. 

186 .300  eur. 

Ref. AL0181

A ZU Q U EC A

Piso 75 m2,

2 dorm., 1 a /e , salón

indep., baño, cocina

amueblada con 

electrod., tendedero, 

calef. gas natural,

totalmente reformado. 

Amueblado. 

186 .300  eur.

J f  * • Ref. A Z0019

M ECO

Piso 8 0  m2, 2 dorm., 

2 armarios 

empotrados, salón 

¡ndep., baño, cocina 

amueblada, calef., 

p /p ino, suelos 

gres, garaje. 

279 .000  eur. 

Ref. PU0185

VILLANUEVA

Chalet 156  m2, 

parcela 250  m2, 3  

dorm., 3  a /e , baño y 

aseo, salón ¡ndep., 

c /a , calef. gasoll, 

chimenea, trastero, 

garaje, piscina. 

3 5 9 .0 0 0  eur. 

Rev. V I0172

-

CABAN ILLAS

Chalet individual 

32Ó m2, parcela 

500  m2, 4  dorm.

+ 1 suite, salón 60  m2, ¡  

c /a , terrazas, calef. 

g /n , chimenea, garaje 

2  coches, piscina. 

4 5 5 .0 0 0  eur.

Ref. PU0197

http://www.grupo-atico.com
mailto:infoinima@grupodoncel.es

